

## Tonere imprimanta

I.D.: 62745143

---

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.081,08 RON - 1.081,08 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare CARTUS PANTUM DL 410 DRUM buc 1 319.33  
319.33 CHIP PANTUM P3010D P3300DW DRUM Buc 1 50 50 LAMELA DOCTOR HP LASERJET BUC  
1 7.56 7.56 CHIP HP CB435A/436A/CE505A/255A/364A BUC 2 4.2 8.4 TONER CE285  
REINCARCARE BUC 2 50 100 CHIP HP CF283X/280X/325X buc 2 4.2 8.4 TONER CE283  
REINCARCARE BUC 2 50 100 CHIP PANTUM P3010D P3300DW buc 4 21.0075 84.03 TONER  
PANTUM 411REINCARCARE buc 4 100.84 403.36 Total 1081.08

---